
19/06/19 OTROS ( 5 ) HILO- S HILO 10 ROLLO 1,820.00    $18,200.00
19/06/19 OTROS ( 5 ) PAPEL K PAPEL KRAFT 6 ROLLO 1,546.61    $9,279.66
05/04/18 OTROS ( 5 ) PIC PICADURA 90 LIBRAS 23.00         $2,070.00
05/04/18 OTROS ( 5 ) TO2 T02X BROOLY EN PROCESO 497 LIBRAS 75.00         $37,275.00
19/12/17 TABACO CAPOTE Y TRIPA ( 29 ) TABA TAB CAPOTE HVA 615 LIBRAS 341.87       $210,248.05
19/12/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB15LDOM 15 LIGERO DOM DESP. 205 LIBRA 209.50       $42,948.41
24/07/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB15SDOM 15 SECO DOMINICANO 75 LIBRA 267.55       $20,066.25
24/07/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TABCAPOTEOLOR TAB CAPOTE DE OLOR 175 LIBRA 245.37       $42,939.34
25/10/17 TABACO HABANO 92 ( 25 ) HVA TAB 15 SECO HVA 190 LIBRAS 267.55       $50,834.50
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) 16SECIT154 TAB 16 SECO IT154 352 LIBRAS 328.24       $115,540.93
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) CAPOTE IT154 TAB CAPOTE IT 154 356 LIBRAS 315.36       $112,269.58
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT 154 TAB IT 154 EN RAMA 2037 LIBRAS 44.00         $89,628.00
03/04/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT154 TABACO IT 154 EN PROCESO 3767 LIBRAS 65.70         $247,494.99
29/12/14 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB15SECIT154 TAB 15 SECO IT154 100 LIBRAS 328.00       $32,800.00
26/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB16LIGIT154 TAB 16 LIG IT154 231 LIBRAS 310.24       $71,665.31
26/03/18 TABACO OLOR DOMINICANO ( 14 ) OLORDOMRAMA TAB OLOR DOM EN RAMA 158 LIBRAS 44.00         $6,952.00
26/03/18 TABACO PARA CAPA ( 20 ) CAP TAB CAPOTE HVA TAPADO 430 LIBRAS 330.00       $141,900.00
26/03/18 TABACO PILOTO ( 13 ) TABPILOTORAMA TAB PILOTO EN RAMA 70 LIBRA 44.00         $3,080.00
31/07/21 TABACO SAN VICENTE ( 12 ) TABSV TAB SAN VICENTE PROCESO 100 LIBRAS 70.00         $7,000.00
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) CAPOTE T13 TAB CAPOTE T13 310 LIBRAS 327.96       $101,667.60
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15LIGT13 TAB 15 LIG T13 385 LIBRAS 291.75       $112,323.35
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15SEC T13 TAB 15 SEC T13 255 LIBRAS 294.73       $75,156.50
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB16SECT13 TAB 16 SEC T13 75 LIBRA 292.90       $21,967.20
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13 TAB T13 EN PROCESO 2859 LIBRAS 74.73         $213,650.01
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13RAMA TAB T13 EN RAMA 2122 LIBRAS 44.00         $93,368.00
31/07/21 TABACO T26 ( 304 ) TAB16LIGT26 TAB 16 LIG T26 85 LIBRA 203.83 $17,325.55

$1,897,650.23

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO ALMACEN 5 Y 6

MES DE ENER0 2023

Fecha de 
adquisión y/o 

registro
Artículo Código Institucional Descripción artículo Existencia Unidad Costo Valor

TOTAL



19/06/19 OTROS ( 5 ) HILO- S HILO 10 ROLLO 1,820.00    $18,200.00
19/06/19 OTROS ( 5 ) PAPEL K PAPEL KRAFT 6 ROLLO 1,546.61    $9,279.66
05/04/18 OTROS ( 5 ) PIC PICADURA 90 LIBRAS 23.00         $2,070.00
05/04/18 OTROS ( 5 ) TO2 T02X BROOLY EN PROCESO 497 LIBRAS 75.00         $37,275.00
19/12/17 TABACO BURLEY ( 19 ) TAB-SCRAP SCRAP 165 LIBRA 42.00         $6,930.00
19/12/17 TABACO CAPOTE Y TRIPA ( 29 ) TABA TAB CAPOTE HVA 615 LIBRAS 341.87       $210,248.05
24/07/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB15LDOM 15 LIGERO DOM DESP. 250 LIBRA 214.84       $53,710.52
24/07/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB16LDOM 16 LIGERO DOM DESP. 90 LIBRA 225.00       $20,250.00
25/10/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TABCAPOTEOLOR TAB CAPOTE DE OLOR 175 LIBRA 245.37       $42,939.34
21/03/18 TABACO HABANO 92 ( 25 ) HVA TAB 15 SECO HVA 175 LIBRAS 267.55       $46,821.25
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) 16SECIT154 TAB 16 SECO IT154 298 LIBRAS 330.18       $98,393.36
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) CAPOTE IT154 TAB CAPOTE IT 154 356 LIBRAS 315.36       $112,269.58
03/04/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT 154 TAB IT 154 EN RAMA 1815 LIBRAS 44.00         $79,860.00
29/12/14 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT154 TABACO IT 154 EN PROCESO 3767 LIBRAS 65.70         $247,494.99
26/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB15SECIT154 TAB 15 SECO IT154 100 LIBRAS 337.00       $33,700.00
26/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB16LIGIT154 TAB 16 LIG IT154 150 LIBRAS 310.24       $46,535.92
26/03/18 TABACO PARA CAPA ( 20 ) CAP TAB CAPOTE HVA TAPADO 140 LIBRAS 330.00       $46,200.00
26/03/18 TABACO PILOTO ( 13 ) TABPILOTORAMA TAB PILOTO EN RAMA 70 LIBRA 44.00         $3,080.00
31/07/21 TABACO SAN VICENTE ( 12 ) TABSV TAB SAN VICENTE PROCESO 100 LIBRAS 70.00         $7,000.00
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) CAPOTE T13 TAB CAPOTE T13 310 LIBRAS 327.96       $101,667.60
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15LIGT13 TAB 15 LIG T13 415 LIBRAS 296.47       $123,034.46
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15SEC T13 TAB 15 SEC T13 390 LIBRAS 300.71       $117,276.50
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB16LIGT13 TAB 16 LIG T13 125 LIBRAS 309.00       $38,625.00
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB16SECT13 TAB 16 SEC T13 75 LIBRA 292.90       $21,967.20
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13 TAB T13 EN PROCESO 2859 LIBRAS 74.73         $213,650.01
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13RAMA TAB T13 EN RAMA 1662 LIBRAS 44.00         $73,128.00
31/07/21 TABACO T26 ( 304 ) TAB16LIGT26 TAB 16 LIG T26 85 LIBRA 203.83       $17,325.55

$1,828,931.99

Costo Valor

TOTAL

Fecha de 
adquisión y/o 

registro
Artículo Código Institucional Descripción artículo Existencia Unidad

MES DE FEBRERO 2023

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO ALMACEN 5 Y 6



19/06/19 OTROS ( 5 ) HILO- S HILO 10 ROLLO 1,820.00    18,200.00$       
19/06/19 OTROS ( 5 ) PAPEL K PAPEL KRAFT 6 ROLLO 1,546.61    9,279.66$         
05/04/18 OTROS ( 5 ) TO2 T02X BROOLY EN PROCESO 292 LIBRAS 75.00         21,900.00$       
05/04/18 TABACO CAPOTE Y TRIPA ( 29 ) TABA TAB CAPOTE HVA 450 LIBRAS 341.87       153,840.04$     
19/12/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB15LDOM 15 LIGERO DOM DESP. 250 LIBRA 214.84       53,710.52$       
19/12/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TAB16LDOM 16 LIGERO DOM DESP. 90 LIBRA 225.00       20,250.00$       
24/07/17 TABACO DESPALILLADO DOM ( 21 ) TABCAPOTEOLOR TAB CAPOTE DE OLOR 175 LIBRA 245.37       42,939.34$       
24/07/17 TABACO HABANO 92 ( 25 ) HVA TAB 15 SECO HVA 175 LIBRAS 267.55       46,821.25$       
25/10/17 TABACO IT 154  ( 301 ) 16SECIT154 TAB 16 SECO IT154 153 LIBRAS 330.18       50,517.40$       
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) CAPOTE IT154 TAB CAPOTE IT 154 506 LIBRAS 320.52       162,183.58$     
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT 154 TAB IT 154 EN RAMA 1665 LIBRAS 44.00         73,260.00$       
21/03/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB IT154 TABACO IT 154 EN PROCESO 3767 LIBRAS 65.70         247,494.99$     
03/04/18 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB15SECIT154 TAB 15 SECO IT154 100 LIBRAS 337.00       33,700.00$       
29/12/14 TABACO IT 154  ( 301 ) TAB16LIGIT154 TAB 16 LIG IT154 150 LIBRAS 310.24       46,535.92$       
26/03/18 TABACO PARA CAPA ( 20 ) CAP TAB CAPOTE HVA TAPADO 140 LIBRAS 330.00       46,200.00$       
26/03/18 TABACO PILOTO ( 13 ) TABPILOTORAMA TAB PILOTO EN RAMA 70 LIBRA 44.00         3,080.00$         
26/03/18 TABACO SAN VICENTE ( 12 ) TABSV TAB SAN VICENTE PROCESO 100 LIBRAS 70.00         7,000.00$         
26/03/18 TABACO T13 ( 303 ) CAPOTE T13 TAB CAPOTE T13 722 LIBRAS 330.70       238,764.72$     
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15LIGT13 TAB 15 LIG T13 411 LIBRAS 296.47       121,848.59$     
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB15SEC T13 TAB 15 SEC T13 135 LIBRAS 300.71       40,595.71$       
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TAB16LIGT13 TAB 16 LIG T13 250 LIBRAS 307.02       76,753.75$       
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13 TAB T13 EN PROCESO 2859 LIBRAS 74.73         213,650.01$     
31/07/21 TABACO T13 ( 303 ) TABT13RAMA TAB T13 EN RAMA 1250 LIBRAS 44.00         55,000.00$       
31/07/21 TABACO T26 ( 304 ) TAB16LIGT26 TAB 16 LIG T26 85 LIBRA 203.83       17,325.55$       

1,800,851.02$  TOTAL

MES DE MARZO 2023
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adquisión y/o 
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INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO ALMACEN 5 Y 6


